



19.12.2024

TAKK Toimiva työyhteisö koulutuksen työpaikkaohjaajat

Päätöstyyppi	Koulutus
Päätös	<p>Leena Jalkaselle tulee maksaa palkkiota työpaikkaohjaajana toimimisesta 100€/kk ajalta 1.11.2024-31.12.2024.</p> <p>Seppo Janhoselle tulee maksaa palkkiota työpaikkaohjaajana toimimisesta 100€/kk ajalta 1.11.2024-31.12.2024.</p> <p>Martti Lammielle tulee maksaa palkkiota työpaikkaohjaajana toimimisesta 100€/kk ajalta 1.11.2024-31.12.2024.</p> <p>Jaana Rantalalle tulee maksaa palkkiota työpaikkaohjaajana toimimisesta 100€/kk ajalta 1.11.2024-31.12.2024.</p>
Perustelut	<p>Harjun seurakunnassa on kasvatuksen tiimeille (varhaiskasvatus ja nuorisotyö) yhteinen Toimiva työyhteisö -koulutus. Koulutuksen järjestää TAKK. Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena ajalla 23.10.2024 – 26.3.2025. Oppisopimuskoulutuksessa jokaisella opiskelijalla tulee olla nimettynä työpaikkaohjaaja.</p> <p>Leena Jalkanen toimii työpaikkaohjaajana opiskelijoille Kati Hiltunen, Riitta Jaakonaho, Leena Kuusjärvi, Kirsti Marttala ja Heidi Saari.</p> <p>Seppo Janhonen toimii työpaikkaohjaajana opiskelijoille Terhi Pellinen, Anne Ryyppö-Prami, Anniina Salminen ja Miro Vatajaniemi.</p> <p>Martti Lammi toimii työpaikkaohjaajana opiskelijoille Elina Hirvirinne, Elisa Manninen, Sarita Paavola, Mira Soisenniemi ja Mikko Sorva.</p> <p>Jaana Rantala toimii työpaikkaohjaajana opiskelijoille Elina Haurula, Minna Mäkinen, Virve Nokkonen, Taina Ovadia ja Risto Saarinen.</p>
Lisätiedot	<p>Kirkkoherra Tero Matilainen, 040 531 0422.</p> <p>Tero Matilainen kirkkoherra</p> <p>Päätös on allekirjoitettu sähköisesti Domus-asianhallintajärjestelmässä.</p>
Tiedoksi	työpaikkaohjaajat, Harjun seurakunnan seurakuntaneuvosto, henkilöstöpalvelut



19.12.2024

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Pöytäkirja on 20.12.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Tiedoksianto asianosaiselle:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä.

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksiantaja:

Luovutettu asianosaiselle

Paikka, pvm ja tiedoksiantajan allekirjoitus:

Vastaanottajan allekirjoitus:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 20.12.2024

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiannosta katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Harjun seurakunnan seurakuntaneuvosto
Käyntiosoite: Näsilinnankatu 26, Tampere
Postiosoite: PL 226, 33101 Tampere
Sähköposti: harju.tampere@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan